急件

广东省环境保护局文件

粤环〔2006〕24号

转发国家环境保护总局关于加强重点工业污染源

环境监管的通知

各市、县环保局：

为了进一步加强环境监管，严防发生污染事故，现将国家环保总局《关于加强重点工业污染源环境监管的通知》（环发〔2006〕9号）转发给你们，请各地认真贯彻执行，并结合2006年的环保专项行动，重点做好以下工作：

一、立即对辖区内重点工业污染源进行一次全面排查，发现企业违法排污，立即责令其整改。要督促企业进行排污口规范化整治，主要化工企业应于2006年3月31日前完成整改，其它企业应于2006年底前完成。要定期公布排污口设置情况及企业排污情况，接受公众监督。

二、要求化工企业必须在2006年底前安装在线监控设备，并与当地环保部门联网，造纸、制革、印染等企业也要在2007年底前完成在线监控设备安装和联网。

三、请各地级以上市环保局对总局《通知》中所要求的措施的贯彻落实情况于2006年3月20日前报送我局，以便我局汇总报总局。

广东省环境保护局

二○○六年二月十七日

（联系人：凌志艺，联系电话：020-87531916）

主题词：环保  加强  重点源  监管  通知
抄送：国家环境保护总局。

广东省环境保护局办公室          2006年2月17日印发

[image: image1.png]R #

AR A (4 A ST

3 % (2006)9 &

T meE E R Tolk i5 4 IR 303 s 45 Al 4n

AZE HRR ERTHAERY BT, H B4 FEREEARER
R

VR, L FTHIREEFARETLENR, LY HEFL
B RARELAPMARBAGAFRERTFEY W, BSRASEXK
BHEER T, EXEHB S NEFRERYE, FHRAETLE
WA, R R B A BN AA TR R AN EE
2V, FT 2005 F 2 AMALTLERFERL2ALE, BEW
FEFTLERFRANL LN ABHAARES, HH, §HEXAR
BAESTHABUEERT, EXRU4MERAM T SFEFTLLLR
BT AW HET AT, RBUEM R, YR RESEARE,
LHAFEHATELANE, —FTHERMS M LA TH,

o 1 -—

[image: image2.png]FFEEMRAERTHUE, ARVELTEL R ST,
MEEE IV FRENFEEY AT,

—RA¥JYLEF KA R TES, LR RE T2 %
BB e THE

REEF GRS HREN, WETE RS T, b5 4 RK
RBNEH# - P RBEAWMERELE Y FRAKREA. 5 ENEQ
BHEERAVELIAELSFRFAEETE, E BB WIAHE,
RBRB A, ASHAETLEEHHERAEREN R,

S WEERAYWRFAER D, B oA A%

BRTI99F TRT(XTHARER IHAEMERTHYE
2 (F % (1999124 5), TR 3 7 & RIFHHIT B A b 4TH
FOMREMER REZ WX, BR, A — L5400 K
EARATHTD, AR TEL, EERERS, S5, #
TEGARENTEIWA ER T W TR ERT—RLATHE, £
R 7, TR AR, TELTALHET 2006 4 3
A 31 B E R, A T 2006 £ KW T K. ERAN
HTORBERREAVHTER, EZARLEE., N 1999 £5 #
BRURE ABENRMAEGR 70, SRR TLBERRE
WFHERAELGHET O, T, By 2 EFEHITRERA
ZRRERR, HARBFTELRE O, BT EAHH
BRECH 3, R (PR AR M B AT R b 36 0 0 ) B 3L
T HATA N

ZRBIVFRBEAL LS, BLESTFR

WAEFFRMITERGS T ER TR BAL B BEEN
PO

[image: image3.png]Mo BRI SAA 2006 5 RH %R ERBERE, 5 Y
WA RBIIRRE, S50 4R R0 L RE F 2007 5K ¥ % 4
ERMEMREZRPRE, R AETRAERSERLE Y
HRERERARERMEN, —ATERTLTIRERYK, 4T
BREBENEFREER AAEAZHREE B EERER
EEARME, SRR S RMUE, HRAXTAT . HTFRER
ERGR E o R, RS RRH IR, 88N B
83 RN, B AR LR R ATAA, RARMKENT L
o

A ok A AR T N R PR A, A Kk A B

B A R RN T S A Bt b 37 e SR B
BE, LEZARMBELAN, AMBFEKN L L, — 8L,
STE AT R xR AR AT IR A S R R
WER R, 8 (I R ) B (R T B SRR R 4
BYRHRE, — B HLBF. HAMBTRFRE ST
i, 4SRRI, YT M R IR IR, A8 HR A A9 et
HHEEWTE.

B AT Lo b T

xR AT A A B B ALK A 0, AR AT 3K o
HRANETNEN, AR HRAX BT F AR L HEAH
AR B B, HHARTRB B REWHE A, B
B AT REE A — IR S, EATHERBTL LS
HREMBHTA, EXATALFRATAH LT, LB TFHE
RATHA R RE B, — AR AN,

[image: image4.png]K-S WERER T AR, R FRERLLBE

WHARAERITERAREEAUE W ERTA
HT o B E A E E R A B AR R, %w~ 1
WP B E AP HATER, TR AN RAB A D
HA-KERAE, BIHATELE, ﬁqmmm%wéﬁk
BT, R KR A Z A RMER G TSR 4, HEL
FEEABENAL BELAEAAK, FHERATRERN L

WA M BT S SR T 2006 48 3 A 31 B R R
H.

BEAANEBRAREAALE HEE

B i :606556449

FZA AR Dk BRE WY @k

EEES R LN A 2000 4 1 A 18 B 8 %

PAGE
— 1 —